
  

 

Warszawa, 2010-11-03 
 
 

OGŁOSZENIE   O   WYBORZE   OFERTY  -   IV  EDYCJA  2010R. 
 
 

ZAKŁAD  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH  PRZY  MINISTRZE  ZDROWIA ;   02 – 326 Warszawa,   Al.  Jerozolimskie  155,  pok. 115,  
tel.  22 / 88 33 512,  faks :  22 / 88 33 513  niniejszym informuje o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego ( opubl. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 16.10.2010r. – TED nr 
2010/S 202 – 308271  )  na  usługę :   

 

WYBÓR  ORGANIZATORÓW  KSZTAŁCENIA,  PROWADZĄCYCH  DLA  PIELĘGNIAREK  I  POŁOŻNYCH  SZKOLENIA  SPECJALIZACYJNE,  
KTÓRE  ROZPOCZNĄ  SIĘ  W  2010R.  (  IV  EDYCJA  )   –   znak  sprawy :   ZZP -  120 / 10 

 

( DOT. DOFINANSOWANIA MAKSYMALNIE 1 SZKOLENIA SPECJALIZACYJNEGO  DLA 25 PIELĘGNIAREK/POŁOŻNYCH ) 
 

Pielęgniarstwo diabetologiczne dla pielęgniarek  (  województwo  DOLNOŚLĄSKIE   albo  ZACHODNIOPOMORSKIE ) 
 

Wspólny słownik zamówień (CPV) :   80. 51. 00. 00 –2  ;  Kategoria usług :  nr 92 
 

STRESZCZENIE  OCENY  I  PORÓWNANIA  ZŁOŻONYCH  OFERT 
 

LP. NR OFERTY,  NAZWA  ( FIRMA ) I  ADRES  WYKONAWCY, CENA  1 MIEJSCA  
SZKOLENIOWEGO [ PLN ] 

LICZBA PKT W KRYTERIUM  
NR 1  -  CENA   ( 100 % ) 

1 1) POMORSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY ; ul. Rybacka 1, 70-204Szczecin 4 190,- 100 
 

ZA  NAJKORZYSTNIEJSZĄ  ( NAJTAŃSZĄ )  UZNANO  OFERTĘ   FIRMY : 
 

POMORSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY ;  70-204  Szczecin,  ul. Rybacka 1 
 

PIELĘGNIARSTWO  DIABETOLOGICZNE  DLA  PIELĘGNIAREK (  województwo  ZACHODNIOPOMORSKIE ) -  25 miejsc szkoleniowych 
 

            ―   koszt brutto 1 miejsca szkoleniowego :  4 190,- PLN 
 

    WARTOŚĆ PRZEDMIOTU KONTRAKTU ( BRUTTO ) :  104 750,- PLN  ( łącznie 25 miejsc szkoleniowych ) 
 

 

Uzasadnienie wyboru : Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie-Prawo zamówień publicznych  
(  tekst jednolity  -  Dz..U.  Nr 113/2010, poz. 759 ze zm. )  i  w  SIWZ  znak  sprawy :  ZZP – 120 / 10 oraz została uznana za  
najkorzystniejszą  w  oparciu  o  podane  kryteria  wyboru  (  jedyne  kryterium   –   cena  100 %  ). 
 

 
 
 

 

Łącznie  w IV edycji wybrano 1 ofertę (  1 dziedzina specjalizacji  x  25 uczestników  = 25 miejsc szkoleniowych )  
Kwota dofinansowania łącznie :   104 750,00-  PLN 

 
Łącznie we wszystkich czterech edycjach przeprowadzonych w 2010r. wybrano wszystkie 74 dziedziny specjalizacji  x  25 uczestników, 

tj. łącznie 1850 miejsc szkoleniowych. 
 
 

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą niezwłocznie po uprawomocnieniu się wyboru najkorzystniejszej 
oferty i akceptacji wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Ministra Zdrowia, jednak nie wcześniej niż 
od dnia 8 listopada 2010 r. 

 
 

 
 

 
 
 
 

 


